
Pirmais vēsture “Latvijas čempionāts breikingā” 2023!

(Latvijas kausa breikingā 3.posms)

Vienlaikus, Latvijas čempionātā atlētu dabūtie punkti ies Latvijas kausa reitinga 2023 
kopvērtējumā.

VIETA: Daugavpils Olimpiskais centrs (Stadiona iela 1), Daugavpils, Latvija

DATUMS: 25.11.2023

SĀKUMS: plkst 12:00

DALĪBNIEKU KATEGORIJAS:

B-BOYS (puiši) 1vs.1

1. U-7 | Mini Kids (5-7 g.v.) 2016.dz.g. un jaunāki

2. U-11 | Kids (8-11 g.v.) 2012., 2013., 2014., 2015. dz.g.

3. U-15 | Juniori (12-15 g.v.) 2008., 2009., 2010. un 2011. dz.g.

4. 16+ | Adults, Jaunieši+Pieaugušie (16 g.v. un vecāki) 2007. dz.g. un vecāki

B-GIRLS (meitenes) 1vs.1

5. U-11 | Kids (līdz 11 g.v.) 2012.dz.g. un jaunākas

6. U-15 | Juniores (12-15 g.v.) 2008., 2009., 2010. un 2011. dz.g.

7. 16+ | Adults, Jaunietes+Pieaugušās (16 g.v. un vecākas) 2007. dz.g. un vecākas

REĢISTRĀCIJA:

Reģistrācija sacensībām notiks LSDF interneta lapā: https://www.lsdf.lv/lv

Deadline – 21.11.2023 plkst 23:59

ŽŪRIJA:



Kuzya (Ukraine)

Gieras (Poland)

Rukus (Lithuania)

VADĪTĀJS:

Mc An-Juicy

DJ;

Crashfader Dee (Ireland)

DALĪBAS MAKSA: 15 EUR  
IEEJAS MAKSA SKATĪTĀJIEM: 5 EUR

DALĪBAS MAKSA: 15 EUR

IEEJAS MAKSA SKATĪTĀJIEM: 5 EUR

INFO DALĪBNIEKIEM:

Sacensībās tiks noskaidrots Latvijas čempions(-e) katrā vecuma kategorijā.

Sacensības ir atklātas citu valstu dejotājiem. 

Latvijas kausa gada reitingā tiks iekļauti tikai LSDF biedri.

Kvalifikācijas (atlases) un battlu kārta:

*Atlases posmā katra dejotāja sniegums – Līdz 45 sekundēm!

*Dalībnieka meistarību tiesneši vērtē ar vērtējumu no 1 līdz 10, kur 1 ir zemākais, bet 10 – 
augstākais vērtējums.

*Katrā kategorijā tiek atlasīti TOP16, TOP 8 vai TOP 4 dejotāji (atkarīgs no pieteiktā dejotāju 
skaita katrā kategorijā), kas turpinājumā sacentīsies 1 vs. 1 deju cīņās (batlos) pēc knock-out 
sistēmas (uzvarētājs iet tālāk).



*Pirmā vieta atlasē (pēc punktiem), piemēram, ja tālāk tiek TOP 8, satiekas ar astoto vietu, 
otrā - ar septīto, trešā – ar sesto, ceturtā – ar piekto.

*Pirmā un otrā vieta pēc atlases tiek virzīta knock-out sistēmas jeb breketu (brackets) 
dažādās pusēs, lai sākotnējās atlases līderi netiktos viens ar otru ātrāk batlot kā par katras 
grupas finālu.

*Gājienu skaitu batlos 1 vs 1 nosaka atsevišķu posmu organizatori.

*Par uzvarētāju kļūs dejotājs, kas ir uzvarējis visos knock-out sistēmas batlos sava vecuma 
kategorijā.

*Katras grupas pusfinālu (TOP 4) zaudētāji pirms savas grupas fināla cīņas sacentīsies 
vēlreiz savā starpā, lai noskaidrotu arī katras grupas 3. vietas ieguvēju.

*Vērtēšana.

Visi atlases posma rezultāti tiks publicēti sacensību vietā. Pēc sacensībām rezultāti tiks 
papildus publicēti LSDF lapā www.lsdf.lv.

APBALVOŠANA:

*Katrs dalībnieks saņem diplomu par piedalīšanos,

*Katrā vecuma grupā 1., 2., 3. vieta tiek apbalvoti ar medaļām un kausiem.

*Pasākuma noslēgumā notiks Latvijas kausa 2023.gada reitinga labāko atlētu apbalvošana 
(tikai pirmās vietas, atlēti tiks apbalvoti ar kausiem).

ORGANIZĒ:

Biedrība “Factory Kingz”

Daugavpils Olimpiskā komiteja

Latvijas Sporta Deju Federācija

Daugavpils Jaunatnes lietu un sporta pārvalde

Daugavpils Olimpiskais centrs



KONTAKTI:

factorykingz06@gmail.com

SVARĪGI! Pasākumā tiks veikta sacensību norises fotografēšana un filmēšana!


